
ARMORER'S BLOCKS - TANGODOWN SCAR LOWER
RECEIVER/TRIGGER MODULE VISE

> > Tuotteet asesepille Kiväärin työkalut Penkin ja ruuvipuristimen harkot

Suojaa kriittisiä komponentteja vaurioilta puristamisen aikana huollon
yhteydessä

Korkean tiheyden polymeeriblokit mahdollistavat SOF Command Assault Rifle
(SCAR) kriittisten osakokoonpanojen tiukan puristamisen pihdeissä ilman vaaraa
puristumisesta, vääntymisestä tai muusta vääristymisestä. Tarjoaa turvallista
tukea puhdistukseen, säätöön, huoltoon ja korjaukseen ilman, että pinta
vaurioituu tai naarmuuntuu. Saatavana täydellisenä setinä tai erillisinä osina.
Yläkappaleen/putken bloki ympäröi etutähtäintä/kaasublokkia pitäen
putkikokonaisuuden tukevasti paikoillaan samalla suojaten kaasujärjestelmän
paljastettua osaa, jolloin yläosa on vapaasti työstettävissä.
Alakappaleen/viritysmoodulin bloki lukittuu patruunapesään ja absorboi kaiken
puristusvoiman suojaten SCAR:n polymeeristä alakappaletta vaurioilta. Toinen
pää sopii 5.56x45mm SCAR-L:ään; käännä bloki ympäri ja toinen pää sopii
7.62x51mm SCAR-H:een. Pultin huolto bloki antaa oikean tuen pultin
purkamiseen puhdistusta tai korjausta varten. SCAR:n Armorer’s Block Set
(100-003-431) sisältää SCAR:n Alakappaleen blokin (100-003-428) ja SCAR:n
Yläkappaleen blokit (100-003-470) YHDESSÄ pultin purkamisen/kokoamisen
blokin kanssa pultin puhdistusta ja huoltoa varten. Tämä setti on virallinen
SOCOM:n myöntämä Armorer’s Block Set FNH SCAR MK16 & MK17:lle. Kaikki
tärkeimmät huoltotoimenpiteet tälle asejärjestelmälle voidaan suorittaa helposti
käyttäen viiden osan settiä. Mahdollistaa putken huollon, viritysmoodulin
korjauksen ja pultin purkamisen/kokoamisen molemmille kaliipereille. Kiinnittää
myös MK13 kranaatinheittimen tarkastusta ja huoltoa varten. Korkealaatuinen
ruiskupuristettu nailon estää aseen merkitsemisen tai vaurioitumisen. Vain
ammattilaisille tarkoitetuksi asehuoltajille tai asekorjaajille.

Ominaisuudet

Nimi: TANGODOWN SCAR LOWER RECEIVER/TRIGGER MODULE VISE
Valmistaja: TANGODOWN
Tuotenro: 100003428
Valm.nro: TMB001
Asetyyppi: FN
Malli: SCAR
Toimituksen paino: 0.159kg
Toimituksen korkeus: 30mm
Toimituksen leveys: 97mm
Toimituksen pituus: 137mm
UPC: 305900350003

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Kivaeaerin-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Kivaeaerin-tyoekalut/Penkin-ja-ruuvipuristimen-harkot
https://www.brownells.fi/ARMORERS-BLOCKS-SCAR-Lower-Receiver-Trigger-Module-Vise-TANGODOWN-FN-100003428
https://www.brownells.fi/Manufacturers/TANGODOWN
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ARMORER'S BLOCKS TANGODOWN SCAR LOWER
RECEIVER/TRIGGER MODULE VISE

Turvallisuusohjeet

Johdanto

Kiitos, että valitsit ARMORER'S BLOCKS TANGODOWN SCAR LOWER RECEIVER/TRIGGER MODULE VISE
tuotteen. Tämä tuote on suunniteltu auttamaan SCARasejärjestelmän turvallisessa puhdistuksessa, säädössä,
huollossa ja korjauksessa. Lue tämä turvallisuusohje huolellisesti varmistaaksesi turvallisen ja tehokkaan käytön.

Yleiset turvallisuusohjeet

Tuoteturvallisuus: ARMORER'S BLOCKS on valmistettu korkeatiheyksisestä polymeeristä, mikä takaa
turvallisen käytön huoltotöiden aikana. Noudata aina turvallisuusohjeita välttääksesi riskit, jotka liittyvät
väärään käyttöön.
Tehostetut takaisinvedot: Epätodennäköisessä tapauksessa, että tuote vedetään takaisin, kuluttajille
ilmoitetaan standardoitujen ilmoitusten kautta. Varmista, että rekisteröit tuotteesi saadaksesi päivityksiä.
Verkkokaupan suojat: Kun ostat verkosta, varmista, että myyjä noudattaa turvallisuusvaatimuksia. Säilytä
kuitit ja tuotetiedot viitteeksi.
Erityinen kuluttajakeskeisyys: Tämä tuote on tarkoitettu ammattimaisille asehuoltajille ja asekorjaajille. Sen
käyttöä ei suositella lapsille tai henkilöille, joilla ei ole asianmukaista koulutusta.
EU:n yhteyspiste: Kaikilla tuotteilla tulee olla EU:ssa sijaitseva yhteyspiste turvallisuuskysymyksiä varten.
Nopeat hälytykset: Pysy ajan tasalla tuoteturvallisuuspäivityksistä EU:n Safety Gate alustalla.

Erityiset turvallisuusvarotoimet

Henkilökohtainen suojavarustus (PPE): Käytä aina asianmukaista suojavarustusta, kuten suojalaseja ja
käsineitä, käyttäessäsi puristinta.
Työalue: Varmista, että työskentelyalueesi on puhdas, hyvin valaistu ja häiriötekijöistä vapaa. Käytä puristinta
vakaalla pinnalla onnettomuuksien estämiseksi.
Tuotteen tarkastus: Tarkista ennen jokaista käyttöä, että lohkot eivät ole vaurioituneet. Älä käytä, jos osissa
on halkeamia tai rikkoutumisia.
Oikea puristus: Varmista, että kaikki komponentit on kiinnitetty turvallisesti ennen huollon suorittamista. Vältä
liiallista kiristämistä, joka voi vahingoittaa lohkoja tai SCARjärjestelmää.
Vältä lämpölähteitä: Pidä tuote poissa suorista lämpölähteistä, jotta polymeerimateriaali ei muutu.
Lapsiturvallisuus: Pidä tuote lasten ja henkilöiden ulottumattomissa, jotka eivät ymmärrä sen tarkoitusta tai
käyttöä turvallisesti.

Asennus ja käyttöohjeet



1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

Asetus:

Aseta ARMORER'S BLOCKS tasaiselle, vakaalle pinnalle.
Varmista, että lohkot ovat puhtaat ja vapaana roskista.

Yläkappaleen/putken lohkon käyttö:

Aseta Yläkappaleen/putken lohko etutähtäimen/kaasublokin ympärille SCAR:issa.
Kiinnitä putkikokonaisuus turvallisesti varmistaen, että kaasujärjestelmä on suojattu.

Alakappaleen/viritysmoodulin lohkon käyttö:

Aseta Alakappaleen/viritysmoodulin lohko SCAR:in patruunapesään.
Varmista, että se lukittuu paikalleen puristusvoiman absorboimiseksi.

Pultin huoltolohkon käyttö:

Aseta Pultin huolto lohko vakaalle pinnalle.
Käytä sitä pultin tukemiseen purkamisen aikana puhdistusta tai korjausta varten.

Huoltomenettelyt:

Noudata aina valmistajan ohjeita SCARkomponenttien purkamisessa ja kokoamisessa.
Käytä lohkoja putken huollon, viritysmoodulin korjauksen ja pultin purkamisen/kokoamisen
helpottamiseksi.

Käytön jälkeinen:

Poista huollon jälkeen lohkot varovasti ja säilytä ne turvallisessa paikassa.
Puhdista lohkot kostealla liinalla jäännösten poistamiseksi.

Hävittämisohjeet

Tuotteen hävittäminen: Tuotteen elinkaaren päättyessä hävitä ARMORER'S BLOCKS paikallisten
muovijätteen hävittämistä koskevien sääntöjen mukaisesti. Älä hävitä yleiseen jätteeseen.
Ympäristöhuomiot: Kierrätä tuote, jos mahdollista, tai noudata paikallisia ohjeita polymerimateriaalien
asianmukaiseen hävittämiseen.

Lisätietoja varten

Kaikkiin kysymyksiin tai huolenaiheisiin liittyen ARMORER'S BLOCKS TANGODOWN SCAR LOWER
RECEIVER/TRIGGER MODULE VISE tuotteeseen, viittaattehan valmistajan yhteystietoihin tai ostopaikkaanne
saadaksenne apua.

Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa ARMORER'S BLOCKS TANGODOWN SCAR LOWER
RECEIVER/TRIGGER MODULE VISE tuotteen turvallisen ja tehokkaan käytön. Kiitos huomiostasi turvallisuuteen!
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